SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVLBP Bình Định, ngày        tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào lại đơn giá gói thầu: Mua sắm Máy đo chức năng hô hấp cung

cấp cho huyện, thị, thành phố phục vụ công tác phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn

mãn tính và Hen phế quản của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp máy móc trang thiết bị y tế

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý

trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 của Bộ Y tế về việc bãi bỏ

một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-SYT ngày 03/3/2023 của Sở Y tế Bình Định về việc

phê duyệt Kế hoạch hoạt động phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính và Hen phế

quản bằng nguồn ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1083/QĐ-SYT ngày 16/3/2023 của Sở Y tế Bình Định về

việc phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023(kinh phí để triển khai các Kế

hoạch hoạt động thực hiện nhiệm vụ chuyên môn năm 2023) cho Bệnh viện lao và Bệnh

phổi;

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm Máy đo chức năng hô hấp cung cấp cho huyện, thị, thành phố phục vụ công tác

phòng, chống Bệnh phổi tắc nghẽn mãn tính và Hen phế quản của Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định năm 2023.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi trân trọng thông báo đến Quý Công ty quan tâm gửi

báo giá máy đo chức năng hô hấp, cụ thể như sau:

I. Bảng báo giá dựa theo:

1. Phụ lục 1: Yêu cầu cấu hình, tiêu chuẩn kỹ thuật (phụ lục 1kèm theo).

2. Phụ lục 2: Mẫu báo giá  (phụ lục 2 kèm theo).

3. Báo giá của đơn vị kèm thông tin mô tả sản phẩm do người đại diện hợp pháp

của công ty ký tên, đóng dấu.

4. Cung cấp tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh thiết bị y tế theo Nghị

định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021;

5.  iá hàng hóa, dịch vụ do đơn vị sản  uất, kinh doanh thực hiện công khai niêm

yết giá trên Cổng thông tin điện tử về kê khai giá trang thiết bị y tế còn hiệu lực

(https://kekhaigiattbyt.moh.gov.vn/);

6. Quyết định trúng thầu trong vòng 02 tháng tính t  thời điểm báo giá (nếu có);

7. Hợp đồng cung cấp hàng hóa tương tự về chủng loại, mã hiệu, hãng/ nước sản

 uất (nếu có);

8. Các tài liệu kỹ thuật của thiết bị chào giá.

9. Báo giá có hiệu lực là 90 ngày, kể t  ngày báo giá. Bản chào giá đã bao gồm

thuế và các loại phí khác đến tận nơi đơn vị sử dụng.

II. Hình thức gửi báo giá:

 ửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện đến: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định.

Địa chỉ: Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định; Điện thoại: 0256.3848687, Fa : 0256. 3848892.

- Thời gian gửi trước ngày 27/05/2023

- Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc đề nghị liên hệ khoa Dược, số

ĐT: 0256.3848.527

Lưu ý: Bảng báo giá của các nhà cung cấp phải có chữ ký hợp pháp của người đại

diện và đóng dấu hợp pháp.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo và đăng tải Website Sở Y tế);

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, Dược.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T14:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T14:43:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T14:43:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T14:44:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!